会員各位

このたび、東京消防庁より「非常用発電設備の配管の耐震措置に係るガイド

ライン」が策定されたことに伴い、会員各位への周知依頼がありましたので

お知らせ致します。

ガイドラインの内容は、以下のホームページにクリックして参照願います。

（全３頁））

http://www.tfd.metro.tokyo.jp/lfe/office_adv/taisinsochi.html

以上

http://www.tfd.metro.tokyo.jp/lfe/office_adv/taisinsochi.html